445 § 3 Kodeksu spółek handlowych uchwala co następuje:   
  
§ 1. Dokonuje się następującej zmiany w Statucie Firma Handlowa „JAGO” S.A. (ʺSpółkaʺ):  
1.1 Po § 6 wprowadza się § 6a o następującej treści:   
„§ 6a  
1. Zarząd  jest uprawniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki przez emisję do 33.300.000  (trzydzieści 
trzy miliony trzysta tysięcy) sztuk nowych akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda 
i o  łącznej wartości nominalnej nie większej niż 33.300.000  (trzydzieści  trzy miliony  trzysta  tysięcy) złotych, co 
stanowi  podwyższenie  w  ramach  kapitału  docelowego  określone  w  szczególności  w  przepisach  art.  444  ‐  447 
Kodeksu spółek handlowych.   
2. W granicach kapitału docelowego Zarząd Spółki  jest upoważniony, przez okres do dnia 31 maja 2014 roku, do